– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια εξοπλισμού στο πλαίσιο του έργου "EQUAL" με κωδικό MIS 5031225»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις έξι χιλιάδες επτακόσια ενενήντα
ευρώ (6.790,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: πεντακόσια εβδομήντα ευρώ
(570,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Α, πεντακόσια πενήντα ευρώ
(550,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Β, τριακόσια σαράντα πέντε ευρώ
(345,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Γ, εκατόν εβδομήντα ευρώ (170,00
€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Δ, εκατό ευρώ (100,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Ε, ογδόντα πέντε ευρώ (85,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος ΣΤ, είκοσι ευρώ (20,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Z, σαράντα δύο ευρώ (42,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος H, εκατόν εβδομήντα πέντε ευρώ (175,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Θ, χίλια τριακόσια ευρώ (1.300,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Ι, χίλια δέκα ευρώ (1.010,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος ΙΑ, χίλια δέκα ευρώ (1.010,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος ΙΒ, οκτακόσια εξήντα ευρώ (860,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος ΙΓ, διακόσια εξήντα ευρώ (260,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος ΙΔ, διακόσια εξήντα ευρώ (260,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος ΙΕ και τριάντα τρία ευρώ (33,00 €) μη